

聯發科技股份有限公司
合併綜合損益表
民國一〇二年第四季

單位：新台幣百萬元

	與去年同期比較			與前期比較		
	102年第四季	101年第四季	YOY%	102年第四季	102年第三季	QOQ%
營業收入淨額	39,798	26,737	49%	39,798	39,008	2%
營業成本	(21,608)	(15,640)	38%	(21,608)	(21,867)	-1%
營業毛利	18,190	11,097	64%	18,190	17,140	6%
營業費用						
推銷費用	(1,407)	(858)	64%	(1,407)	(1,205)	17%
管理費用	(1,009)	(811)	24%	(1,009)	(995)	1%
研究發展費用	(7,372)	(5,927)	24%	(7,372)	(7,075)	4%
營業費用合計	(9,787)	(7,596)	29%	(9,787)	(9,274)	6%
營業淨利	8,403	3,501	140%	8,403	7,866	7%
營業外收入及支出	1,044	1,069	-2%	1,044	1,169	-11%
稅前淨利	9,446	4,570	107%	9,446	9,035	5%
所得稅費用	(830)	(91)	815%	(830)	(619)	34%
本期淨利	8,616	4,479	92%	8,616	8,416	2%
其他綜合損益	1,537	(1,839)	184%	1,537	(1,808)	185%
本期綜合損益總額	10,153	2,641	284%	10,153	6,608	54%
淨利歸屬於						
母公司業主	8,623	4,497		8,623	8,428	
非控制權益	(7)	(17)		(7)	(12)	
	8,616	4,479		8,616	8,416	
每股盈餘(元)	6.43	3.67		6.43	6.28	

註：數字加總不等，因四捨五入造成。